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4. december 2017 

Miljøtilsyn hos UGGERHALNE AUTO V/SØREN JENSEN, 
Grindstedvej 4, 9310 Vodskov 

Aalborg Kommune, Miljø har den 15. november 2017 ført tilsyn hos UGGERHALNE 
AUTO V/SØREN JENSEN, CVR-nr. 28601611. 
 
Ved tilsynet var virksomheden repræsenteret ved Søren Jensen og Aalborg Kom-
mune, Miljø var repræsenteret ved Dorte Schmieg Toft. 
 
Virksomheden er omfattet af autoværkstedsbekendtgørelsen og bestemmelserne om 
regelmæssigt miljøtilsyn. Tilsynet var et basistilsyn, og der blev ført tilsyn med virk-
somhedens samlede miljøforhold. 
 
Bemærkninger til virksomhedens miljøforhold 
 
Værkstedet fungerer mest som hobbyværksted. Der repareres ca.  2-3 biler/uge. Der 
er tale om almindelig service, dvs. olieskift, udskiftning af oliefiltre, kølervæske og 
bremseservice. 
 
Der er opbevaring af ganske få råvarer i form af køler- og bremsevæske og sprinkler-
væske. Samlet set er der en mængde på ca.  12-15 liter. Motorolie, max. 200 l, opbe-
vares i tromler i et område særligt indrettet til dette med opkant og uden afløb. 
 
Der er meget begrænsede mængder affald. 
 
I forbindelse med tilsynet blev følgende aftalt: 
 

- Hvis det ønskes at lukke virksomheden ned, eller hvis virksomheden sælges, 
skal du kontakte Miljø- og Energiforvaltningen i Aalborg Kommune således, 
at der kan foretages et lukketilsyn. 

 
Ud over dette fremstod virksomheden pæn og ryddelig. 
 
Offentliggørelse 
Aalborg Kommune, Miljø skal offentliggøre tilsynsbrevet og eventuelle opfølgninger, 
der er knyttet til dette tilsyn. Virksomheden har mulighed for at komme med bemærk-
ninger før offentliggørelsen. Virksomhedens eventuelle bemærkninger skal fremsen-
des inden 14 dage fra dags dato. Hvis der ikke kommer bemærkninger, vil tilsynsrap-
porten være endelig. 
 
Offentliggørelsen sker på Miljøstyrelsens hjemmeside for Digital MiljøAdministration: 
https://dma.mst.dk/. 
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Ved tilsynet blev der ikke talt om bæredygtighed, da det blev oplyst, at virksomheden 
muligvis lukkes ned eller vil fortsætte på hobbybasis fra 2018. 
 
Der kan dog findes inspiration til arbejdet med bæredygtighed i det vedlagte samtale-
ark, og på følgende link: http://www.aalborg.dk/miljoe-energi-og-natur/baeredygtig-
hedsmanual 
 
 
Brugerbetaling 
 
Miljøtilsynet er omfattet af regler om brugerbetaling, og der afregnes efter det aktu-
elle timeforbrug fordelt på timer forbrugt på virksomheden, og timer forbrugt uden for 
virksomheden. 
 
Brugerbetalingen opkræves i slutningen af 2017.  
 
Er der spørgsmål eller bemærkninger i øvrigt, kan sagsbehandleren altid kontaktes. 
 
 
Venlig hilsen  
  
Dorte Schmieg Toft  

  

  

Dorte.toft@schmieg.dk    
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